АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА КОКОРЕВКА
СУЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28  декабря 2020 года                                                     № 125

Об утверждении Порядка составления и ведения сводной (бюджетной)
росписи местного бюджета, главного распорядителя средств местного
бюджета (главного администраторов источников
финансирования дефицита  местного бюджета)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, а также в целях организации эффективного взаимодействия главного распорядителя  получателя бюджетных средств по формированию и исполнению сводной (бюджетной) росписи

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения сводной (бюджетной) росписи бюджета Кокоревского городского поселения и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета местного бюджета (главного администратора источника финансирования дефицита  местного бюджета).
          2. Установить, что сводная (бюджетная) роспись бюджета Кокоревского городского поселения утверждается на период, соответствующий  решению о бюджете Кокоревского городского поселения.
В случае утверждения решения о бюджете городского поселения  на очередной финансовый год и плановый период, сводная (бюджетная) роспись бюджета сельского поселения утверждается сроком на три года путем изменения параметров планового периода утвержденной сводной бюджетной росписи.
Изменение параметров планового периода сводной (бюджетной) росписи осуществляется путем утверждения параметров планового периода в новой редакции.
          3. Ведущему специалисту  обеспечить техническое обеспечение реализации задач, вытекающих из утвержденного Порядка.
         4. Признать утратившими силу с 1 января 2021 года:
Постановление администрации пгт. Кокоревка от 29.12.2017 N 102 "Об утверждении Порядка составления и ведения сводной (бюджетной) росписи местного бюджета, главного распорядителя средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета)".
           5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие начиная с составления сводной (бюджетной) росписи и росписи главного распорядителя средств бюджета Кокоревского городского поселения (главного администратора источников финансирования дефицита  местного бюджета) на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
           6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведушего специалиста Шелехову С.А.

 Глава администрации пгт.Кокоревка                          Березин А.А.